

СОДЕРЖАНИЕ:

Раздел/подраздел	Наименование
РАЗДЕЛ 1.	ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Подраздел 1.1	Полное наименование услуг и их условное обозначение
Подраздел 1.2	Заказчик
Подраздел 1.3	Исполнитель
Подраздел 1.4	Основание для закупа
Подраздел 1.5	Плановые сроки начала и окончания работ
Подраздел 1.6	Объект оказания услуг и его краткая характеристика
Подраздел 1.7	Источники финансирования
Подраздел 1.8	Порядок оформления и предъявления Заказчику результатов работ
Подраздел 1.9	Назначение и цели закупа услуг
РАЗДЕЛ 2.	ТРЕБОВАНИЯ
Подраздел 2.1	Требования к организации по оказанию услуг
Подраздел 2.2	Привлечение соисполнителя
Подраздел 2.3	Требования к безопасности при оказании услуги
Подраздел 2.5	Условия оказания услуг
Подраздел 2.6	Обязательные требования к оказываемым услугам
Подраздел 2.7	Порядок сдачи и приёмки результатов работ и услуг
Подраздел 2.8	Дополнительные требования
РАЗДЕЛ 3.	ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ

РАЗДЕЛ 1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ	
Подраздел 1.1 Полное наименование услуг и их условное обозначение.	
Полное наименование:	На закупку услуг по бетонной стяжке складской площади, отдела маркетинга на территории СП ООО «O'zAuto-Austem».
Условное обозначение в рамках данного документа:	Закупка услуги бетонной стяжки.
Подраздел 1.2 Заказчик.	
СП ООО «O'zAuto-Austem» (далее – Заказчик).	
Организационно–правовая форма:	Общество с ограниченной ответственностью
Адрес компании:	Республика Узбекистан, г. г. Андижан, ул. Бобура, 73
Банковские реквизиты:	Для взаиморасчетов в узбекских суммах: МФО: 00083 СТИР:301 866 345 р/с 2021 4000 7048 9185 8001 при “НАМКORBANK” АТБ
Генеральный директор	Гайбуллахўжаев Жавохир Ёдгорбек ўгли
Подраздел 1.3	
Исполнитель.	Исполнитель оказания услуг будет определен по результатам отбора наилучших предложений исполнителей.
Подраздел 1.4	

Основание для закупа.	Служебное письмо № 267 от 27 сентября 2022 года
Подраздел 1.5	
Плановые сроки начала и окончания работ	Начало: 20 октября 2022 года. Окончание: 20 ноября 2022года.

Подраздел 1.6 Объект оказания услуг и его краткая характеристика

№ п/п	Наименование	Год оказания услуги	ед. измерения получаемого товара (услуги)
1	Закупка услуги программного обеспечения и обучения.	С 20.10. 2022 г. по 20.11.2022г.	Услуга

* **Тариф предоставляется с учетом: Поставка стальных прутков разной длины.**

Примечания:	<p>1.Своевременная начало и окончания заливки бетонной стяжки открытой площади.</p> <p>2.Соблюдения правил технической безопасности в процессе выполнения работ на территории предприятия.</p> <p>3.Обеспечение сохранности всего имущество предприятия.</p> <p>4.Предоставления гарантии по качеству выполненных работ.</p> <p>5.Все транспортные расходы за счёт исполнителя.</p>
Подраздел 1.7	
Источник финансирования	<p>Финансирование проекта будет осуществляться за счет собственных средств СП ООО «O'zAuto-Austem». Затраты будут производиться с учетом планирования предприятия на 2022 год.</p> <p>Стоимость договора является предварительной и будет осваиваться в зависимости от возникающей потребности.</p> <p>Сумма затрат складывается исходя из выполненных работ.</p>
Подраздел 1.8 Порядок оформления и предъявления Заказчику результатов работ	По окончании услуг бетонной стяжки, Исполнитель предоставляет Акт выполненных работ и Счёт на оплату Заказчику (в электронном варианте через системы электронного документооборота либо в бумажном варианте).
Подраздел 1.9 Назначение и цели закупа услуг.	Целью заключения Договора является улучшение состояния открытой площади отдела маркетинга СП ООО «O'zAuto-Austem», для содержания тары и паллет металлических отходов и их погрузка в грузовые транспортные средства .
Подраздел 1.10 Перечень	Закупка услуги бетонной стяжки.

оказываемых услуг и объем:	
----------------------------	--

№	Количество закупаемой услуги	Технические параметры	Дополнительные услуги	Примечание
1	Услуга	Закупка услуги бетонной стяжки.	Оказания услуг на территории предприятия	Своевременное выполнение работ и услуг

РАЗДЕЛ 2. ТРЕБОВАНИЯ

Подраздел 2.1 Требования к участнику

К участию в запросе предложений допускаются организации, отвечающие следующим обязательным требованиям к Участникам размещения заказа:

- соответствие Участников размещения заказа требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством Республики Узбекистан к лицам.
- не проведение ликвидации Участника размещения заказа - юридического лица и отсутствие решения арбитражного суда о признании участника размещения заказа - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства;
- не приостановление деятельности Участника размещения заказа в порядке, предусмотренном Кодексом Республики Узбекистан об административных правонарушениях, на день подачи Заявки;
- отсутствие у Участника размещения заказа задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджет и во внебюджетные целевые фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов Участника размещения заказа по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период. Участник размещения заказа считается соответствующим установленному требованию в случае, если он обжалует наличие указанной задолженности в соответствии с законодательством Республики Узбекистан и решение по такой жалобе на день рассмотрения заявки на участие в запросе предложений не принято.

Подраздел 2.2 Требования к безопасности при оказании услуги

Исполнитель своевременно обеспечивает в соответствии с заявкой Заказчика, заливку бетонной стяжки открытой площади. Исполнитель осуществляет контроль: за качество детали по требованиям отдела качества, передачи всех документов в целости и сохранности.

Исполнитель своевременно обеспечивает в соответствии с заявками Заказчика, своевременную поставку.

Исполнитель обязан обеспечить соблюдение и неукоснительное выполнение требований техники безопасности при оказании услуг;

Подраздел 2.3 Требования к участнику при оказании услуги

Участник должен иметь:

- Квалифицированный штат работников;
- Предоставить заранее данные об оказываемых услугах;
- В случае возникновения, каких-либо рисков при оказании услуг, немедленно сообщить заказчику;
- Компания участник должна быть минимум имеющим 2-летний стаж в сфере оказания услуг по программированию и обучению .

Подраздел 2.4 Привлечение третьих лиц
Привлечение третьих лиц для исполнения услуг допускается, но ответственность за исполнение услуг возлагается на исполнителя.
Подраздел 2.5 Условия оказания услуг
<p>К условиям оказания услуг относятся:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Соблюдение общих правил оказания услуг; - Наличие необходимых инструментов и технической оснастки для оказания услуг при необходимости; - Возможность получения достоверной информации о предоставляемой услуге; - Оптимальная стоимость услуг; - Сопровождение процесса надлежащими специалистами; - Надлежащее документационное обеспечение; - Наличие дополнительных услуг; - Удобства по приему выполненных работ; - Сохранность документов; - Гарантия о неразглашении производимой продукции; - Своевременное выполнение заказа; - Все транспортные расходы за счёт исполнителя.
Подраздел 2.6 Обязательные требования к оказываемым услугам (поставляемым товарам)
<p>К обязательным требованиям к оказываемым услугам относятся:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Оказание услуг надлежащими специалистами; - Ответственность за качества продукции исполнителем; - Ответственность за несвоевременное исполнение заказа; - Своевременная доставка продукции на адрес заказчика; - Неразглашения об оказанных услугах третьим лицам;
Подраздел 2.7 Порядок сдачи и приёмки результатов работ и услуг
Сдача и приёмка выполненных работ производится на основании АКТа та выполненных работ. Исполнитель обязан вернуть оригиналы документов Заказчику.
Подраздел 2.8 Дополнительные требования
<p>Исполнитель осуществляет услуги, предусмотренные настоящим договором в строгом соответствии с нормативно-правовыми актами Республики Узбекистан, которые предусматривают:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Предоставление Заказчику, по его запросу перечня всех сведений, которые необходимы Заказчику; - Обеспечение защиты конфиденциальной деловой информации от несанкционированного доступа третьих лиц, ставших известными Исполнителю в результате оказания услуг по настоящему договору; - Избежание конфликтов интересов

Наименование стройки: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ БЕТОННЫХ ПОЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ ООО СП "O'ZAUTO-AUSTEM" ПО УЛ. БОБУРШОХ №73
В ГОРОДЕ АНДИЖАНЕ

Объект номер - 1,00

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ СМЕТА

44562

на

TS2161

Основание:

Сметная стоимость 0,00 ТЫС.СУМ.
Нормативная трудоемкость 0,00 чел.-ч

Составлена в текущих ценах

СУМ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
РАЗДЕЛ 1.БЕТОННЫЕ ПОЛЫ							
1,00	E57-002-04	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ЦЕМЕНТНЫХ	100M2	5,00000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	111,20000	556,00		
		КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 М3/МИН	МАШ.-Ч	19,20000	96,00		
		МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБойные ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	38,40000	192,00		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	1,80000	9,00		
		СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	6,60000	33,00		
2,00	E4604-010-01	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ АСФАЛЬТОВЫХ И АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ	100M2	7,04000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	23,78000	167,41		
		КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 М3/МИН	МАШ.-Ч	4,71000	33,16		
		МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБойные ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	9,42000	66,32		
3,00	E0101-003-14	РАЗРАБОТКА ГРУНТА В ОТВАЛ ЭКСКАВАТОРАМИ "ДРАГЛАЙН" ИЛИ "ОБРАТНАЯ ЛОПАТА" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,5 [0,5-0,63] М3, ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000M3	0,71800			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	13,57000	9,74		
		ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0,5 М3	МАШ.-Ч	29,50000	21,18		
4,00	E311-050-01	ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ ПРИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗКАХ. МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ: ПОГРУЗКА	Т	227,40000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	0,57770	131,37		
		АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	0,29000	65,95		
5,00	E310-1015	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 15 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1	Т	227,40000			
		АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	0,12640	28,74		
6,00	E0102-027-	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ,	1000M2	1,20400			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	123,00000	148,09		
3	E2704-003-06 ДОП. 4	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ ИЗ ГРАВЙНО-ПЕСЧАНОГО СМЕСИ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ	1000M2	1,2040			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	23,4000	28,1736		
		АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,4200	1,7097		
		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	5,9200	7,1277		
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	1,4000	1,6856		
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	2,4400	2,9378		
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ.-Ч	0,9200	1,1077		
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	3,9500	4,7558		
		ВОДА	М3	10,5000	12,6420		
		ГРАВЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	152,0000	183,0080		
4	E2704-003-08 ДОП. 7 К=13	НА КАЖДЫЙ 1 СМ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ С 27-04-003-05 ПО 27-04-003-07	1000 M2	1,2040			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	7,1500	8,6086		
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	3,2500	3,9130		
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	3,9000	4,6956		
		ГРАВЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	101,3280	121,9989		

1	2	3	4	5	6	7	8
6	E2706-2-17	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ ТОЛЩИНА СЛОЯ 20 СМ, С УСТАНОВКОЙ ШТЫРЕЙ ИЗ АРМАТУРЫ, УСТРОЙСТВОМ ШВОВ СЖАТИЯ,	1000M2	1,2040			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	302,0000	363,6080		
		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	2,8800	3,4675		
		ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	18,7100	22,5268		
		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ	МАШ.-Ч	1,1400	1,3726		
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	22,3000	26,8492		
		ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ.-Ч	18,7100	22,5268		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	3,2000	3,8528		
		ВОДА	МЗ	178,0000	214,3120		
		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	МЗ	0,1900	0,2288		
		ПИЛОМАТЕРИАЛЫ БЕРЕЗОВЫЕ И МЯГКИХ ЛИСТВЕННЫХ ПОРОД: БЕРЕЗА, ЛИПА. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ I СОРТА	МЗ	0,2400	0,2890		
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 22,5 (М300)	МЗ	204,0000	245,6160		
7	E2706-002-18ДОП. 12 МИНСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019	ДОБАВЛЕНИЕ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 1 СМ К=10	1000M2	1,2040			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	53,0000	63,8120		
		ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	11,6000	13,9664		
		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,5000	0,6020		
		ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ.-Ч	11,6000	13,9664		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,5000	1,8060		
		ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	5,9000	7,1036		
		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	МЗ	0,1000	0,1204		
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 22,5 (М300)	МЗ	102,0000	122,8080		
10,00	C1	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III	Т	30,61300			
11,00	C1	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III	Т	3,73290			
12,00	E1101-049-01 МИНСТРО	НАРЕЗКА ШВОВ В БЕТОНЕ ПРИ УСТРОЙСТВЕ ПОЛОВ МЕТОДОМ ВАКУУМИРОВАНИЯ	100 М	3,40000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	9,71000	33,01		
		НАРЕЗЧИКИ ШВОВ В СВЕЖЕУЛОЖЕННОМ ЦЕМЕНТОБЕТОНЕ	МАШ.-Ч	2,80000	9,52		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,01000	0,03		
		Шнур чулок чёрный	КГ	186,00000	632,40		
13,00	E2303-001-05	УСТРОЙСТВО КРУГЛЫХ СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЦЕВ ДИАМЕТРОМ 1,5 М В ГРУНТАХ СУХИХ	10МЗ	0,07200			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	96,55000	6,95		
		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	10,68000	0,77		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	6,33000	0,46		
		ТРАМБОВКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,26000	0,02		
		РАСТВОР АСБОЦЕМЕНТНЫЙ	МЗ	0,12000	0,01		
		РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50	МЗ	0,82000	0,06		
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	5,20000	0,37		
		ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ БЕЗДОБАВОЧНЫЙ МАРКИ 400	Т	0,00700	0,00		
		ОПАЛУБКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Т	0,01900	0,00		
		ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	МЗ	1,45000	0,10		
14,00	C1	Канализационный люк В125 12,5 тонн нагрузка, вес 36кг (графитовый чугун), Азербайджан	ШТ	3,00000			
15,00	C1	КОЛЬЦА КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ КЦ15-9	ШТ	3,00000			
16,00	C1	КОЛЬЦА КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ КЦ15-6	ШТ	3,00000			
17,00	C1	ПЛИТЫ ДНИЩА КЦД-15	ШТ	3,00000			
18,00	C1	ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЯ КЦП-1-15	ШТ	3,00000			
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 1			СУМ				0,00
РАЗДЕЛ 2. НАВЕС БЕТОННЫЕ ПОЛЫ							
19,00	E1101-014-03 МИНСТРО	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 200 ММ	100M2	2,10600			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	36,00000	75,82		
		КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177	МАШ.-Ч	12,76000	26,87		
		ВОДА	МЗ	0,50000	1,05		
		ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ IV СОРТА	МЗ	0,15000	0,32		
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 22,5 (М300)	МЗ	20,40000	42,96		
21,00	E3101-061-	АРМИРОВАНИЕ ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ	Т	2,56000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2,69000	6,89		
		АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 250-400 А С ДИЗЕЛЬНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ	МАШ.-Ч	0,01000	0,03		
		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,63000	1,61		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,36000	0,92		

1	2	3	4	5	6	7	8
		ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,00050	0,00		
20,00	С1	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III	Т	2,56000			
21,00	E1101-014-02 МИНСТРО	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 150 ММ	100М2	0,36000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	33,50000	12,06		
		КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177	МАШ.-Ч	12,18000	4,38		
		ВОДА	М3	0,50000	0,18		
		ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ IV СОРТА	М3	0,11000	0,04		
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 22,5 (М300)	М3	15,30000	5,51		
21,00	E3101-061-	АРМИРОВАНИЕ ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ	Т	0,30000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2,69000	0,81		
		АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 250-400 А С ДИЗЕЛЬНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ	МАШ.-Ч	0,01000	0,00		
		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,63000	0,19		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,36000	0,11		
		ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,00050	0,00		
22,00	С1	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III	Т	0,30000			
23,00	E0601-001-20 ДОП. 3	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100М3	0,01850			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	337,48000	6,24		
		ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	16,78000	0,31		
		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,39000	0,01		
		ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	0,74000	0,01		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,65000	0,01		
		ВОДА	М3	0,28300	0,01		
		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,01800	0,00		
		ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0,02500	0,00		
		КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,02800	0,00		
		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,22000	0,00		
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 20 (М250)	М3	102,00000	1,89		
		ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	44,80000	0,83		
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 2			СУМ				0,00
РАЗДЕЛ 3.ЗДАНИЯ ЛАБОРАТОРИЯ							
24,00	E1502-031-	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТИ СТЕН	100М2	0,48000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	37,00000	17,76		
25,00	E1502-019-07 ДОП. 12 МИНСТРО Й РУЗ N 519 ОТ	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ СТЕН	100М2	0,48000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	56,00000	26,88		
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,67000	0,80		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,16000	0,08		
		ВОДА	М3	0,63000	0,30		
		СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,82500	0,40		
		ГРУНТОВКА	Т	0,01800	0,01		
26,00	E1502-019-11 ДОП. 12 МИНСТРО Й РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019	ВЫЧИТАЕТСЯ ПОЗИЦИЯ: НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ СТЕН	100М2	-0,48000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	40,00000	-19,20		
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,33600	-0,64		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,12800	-0,06		
		СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,66000	-0,32		
27,00	E1506-002-01	ОКЛЕЙКА СТЕН МОЮЩИМИСЯ ОБОЯМИ НА БУМАЖНОЙ ОСНОВЕ ПО ШТУКАТУРКЕ И БЕТОНУ	100М2	0,48000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	64,16000	30,80		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,01000	0,00		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,01000	0,00		
		БУМАГА РОЛЕВАЯ	Т	0,00710	0,00		
		ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	Т	0,00870	0,00		
		КЛЕЙ КМЦ (ДЛЯ НАКЛЕЙКИ ОБОЕВ)	Т	0,00200	0,00		
		Обои под покраску A.Greation (Германия), фасовка 1,06x25 м, цена от	10 М2	11,20000	5,38		
		ВЕТОШЬ	КГ	0,01000	0,00		
28,00	E57-002-01	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ИЗ ЛИНОЛЕУМА И	100М2	0,30000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	11,39000	3,42		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,13000	0,04		
		СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	Т	0,47000	0,14		
29,00	E1101-011-03 МИНСТРО	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100М2	0,30000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	40,65000	12,20		
		ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	4,70000	1,41		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	1,27000	0,38		
		ВОДА	М3	3,50000	1,05		
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	2,04000	0,61		

1	2	3	4	5	6	7	8
30,00	E1101-011-04 МИНСТРОЙ РУЗ	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК БЕТОННЫХ НА КАЖДЫЕ 5 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СТЯЖКИ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 11-01-011-03	100M2	0,30000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	0,50000	0,15		
		ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	13,92000	4,18		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	1,26000	0,38		
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	3,06000	0,92		
31,00	E1101-036-02 МИНСТРО	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НА КЛЕЕ ТИПА КН-2	100M2	0,30000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,40000	12,72		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,35000	0,11		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,50000	0,15		
		Линолеум ПВХ без под основы для производственных помещений, коллекция "Релин", толщиной 1,6 мм, шириной 2,0 м (защитный слой 0,2 мм, МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ КАУЧУКОВАЯ КН-2	М2	102,00000	30,60		
		ВЕТОШЬ	КГ	50,00000	15,00		
			КГ	0,50000	0,15		
32,00	E1101-040-03 МИНСТРО	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	100М	0,28000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	6,66000	1,86		
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,33000	0,37		
		ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ.-Ч	2,01000	0,56		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,03000	0,01		
		УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7,00000	1,96		
		УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7,00000	1,96		
		СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	40,00000	11,20		
		ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	16,00000	4,48		
		ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ШТ	26,30000	7,36		
		ШУРУП САМОНАРЕЗАЮЩИЙ (ТН) 3,5/35 ММ	ШТ	263,00000	73,64		
		Плинтус напольный из ПВХ, производитель Korner, Польша, длиной 2500 мм, высотой 48 мм	М	101,00000	28,28		
33,00	E1001-036-01ДОП. 11 ГОСАРХИ ТЕКСТРОЙ РУЗ ПР. № 429 ОТ	УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ, ОТКРЫВАЮЩИМИСЯ (ПОВОРОТНЫХ, ОТКИДНЫХ, ПОВОРОТНО-ОТКИДНЫХ): С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 2 М2	100 М2	0,32400			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	161,82000	52,43		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	5,31000	1,72		
		ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ.-Ч	9,52000	3,08		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	2,22000	0,72		
		ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	14,65000	4,75		
		ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ	М	75,00000	24,30		
		БЛОКИ ОКОННЫЕ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ,	М2	100,00000	32,40		
		ДЮБЕЛЬ-ПРОВКИ ДЛ. 65 ММ	ШТ	600,00000	194,40		
		ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	2,20000	0,71		
34,00	C1	ЖАЛЮЗИ	M2	34,20000			
ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ							
35,00	Ц0803-593-21 МИНСТРОЙ РУЗ	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ПОТОЛОЧНЫЙ	100 ШТ	0,03000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	78,56000	2,36		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,02000	0,00		
36,00	Ц0802-396-	КОРОБА ПЛАСТМАССОВЫЕ ШИРИНОЙ ДО 40 ММ	100 М	0,40000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	15,99000	6,40		
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,66000	0,66		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,14100	0,06		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,14000	0,06		
		ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	0,00100	0,00		
		ДЮБЕЛИ МОНТАЖНЫЕ	10 ШТ	20,00000	8,00		
37,00	Ц0802-396-	КОРОБА ПЛАСТМАССОВЫЕ ШИРИНОЙ ДО 63 ММ	100 М	0,30000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	19,21000	5,76		
		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,99000	0,60		
		ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,14100	0,04		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,22000	0,07		
		ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	0,00150	0,00		
		ДЮБЕЛИ МОНТАЖНЫЕ	10 ШТ	30,00000	9,00		
38,00	Ц0802-401-	КАБЕЛЬ С КРЕПЛЕНИЯМИ НА СКОБАХ	100М	0,70000			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51,60000	36,12		
		ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ.-Ч	24,70000	17,29		
		УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО	МАШ.-Ч	2,47000	1,73		
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,25000	0,18		
		ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	6,03000	4,22		
		ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	2,50000	1,75		
		ДЮБЕЛИ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	4,50000	3,15		
		ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т	0,00065	0,00		
		ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42А	КГ	1,75000	1,23		
		БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100ШТ	0,41000	0,29		
		ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	24,40000	17,08		
		КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	1000ШТ	0,00204	0,00		
		СКОБЫ	10ШТ	16,50000	11,55		
		ЛЕНТА К226	100М	0,03000	0,02		
		ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10ШТ	4,50000	3,15		

1	2	3	4	5	6	7	8
		ПОЛОСА МОНТАЖНАЯ	М	34,00000	23,80		
		ПОЛОСКИ И ПРЯЖКИ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100ШТ	0,83000	0,58		
МАТЕРИАЛ							
39,00	C1	Светильник LED KN - 48W 6000K PRIME	ШТ	3,00000			
40,00	C1	КОРОБ 60X60	М	30,00000			
41,00	C1	КОРОБ 40X40	М	40,00000			
42,00	C1	КАБЕЛЬ МАРКИ ВВГ СЕЧ.2Х2,5ММ2	М	30,00000			
43	C1	КАБЕЛЬ МАРКИ ВВГ СЕЧ.2Х1,5ММ2	М	40,00000			
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 3			СУМ				0,00
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ			СУМ				0,00
В ТОМ ЧИСЛЕ:							
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ			СУМ				
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ			СУМ				
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ			СУМ				
ТРАНСПОРТНЫЕ ЗАТРАТЫ В РАЗМЕРЕ 3% И ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ ЗАТРАТЫ В РАЗМЕРЕ 2% ОТ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ			СУМ				
ИТОГО			СУМ				
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 17%			СУМ				
ВСЕГО			СУМ				
НДС 15%			СУМ				
ВСЕГО С НДС			СУМ				